Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок
предоставления в аренду,
безвозмездное пользование и
доверительное управление
муниципального имущества
Парфинского муниципального
района

принято Думой муниципального района 23 декабря 2020 года

В соответствии пунктом 2 части 3.2 статьи 17.1 Федерального закона от

26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»
Дума Парфинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Порядок предоставления в аренду,

безвозмездное пользование и доверительное управление муниципального

имущества Парфинского муниципального района, утвержденное решением

Думы Парфинского муниципального района от 23.12.2015 № 31 «Об

утверждении Порядка предоставления в аренду, безвозмездное пользование

и доверительное управление муниципального имущества Парфинского

муниципального района»:

1.1. Подпункт 1.3. раздела 1 изложить в новой редакции

«1.3. Муниципальное имущество передается в безвозмездное

пользование исключительно государственным областным и муниципальным

учреждениям, органам государственной власти, органам местного

самоуправления, а также религиозным организациям и организациям

общественного питания для создания необходимых условий для организации

питания обучающихся и работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность в случаях и порядке, предусмотренных

действующим законодательством.».

1.2. Подпункт 4.9. раздела 4 после слов «доле занимаемой площади»

дополнить словами, «если иное не предусмотрено договором аренды,

договором безвозмездного пользования.».

consultantplus://offline/ref=D1218108B7754A3E626F838E53FDA81E8CC2BF201661DE3862DAFF990EBE2C1C75DE2885F3E44CDA1795B57A97768F55E46B4C6B96161A51V1k0F

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети.

Глава муниципального района

Е.Н. Леонтьева

Председатель Думы

муниципального района

В.Г. Жукова

23 декабря 2020 года
№ 23

	Р Е Ш Е Н И Е